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Nasiona Łąka kwiatowa-
Kwiatowy Eden 250g pnos950
Cena 56,80 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy pnos950

Kod EAN 5904232009938

Kolor mix

Opis produktu
Nasiona Kwiatowa łąka - kwiatowy Eden

Łąka kwietna - Kwiatowy Eden to łątka kwiatowa o dużym zróżnicowaniu gatunkowym i szerokim przekroju barw od białego przez niebieski, różowy, żółty i ich odcieni. Pozwoli cieszyć się pięknymi widokami od wiosny do jesieni. Daje pożywienie i schronienie dla pożytecznych owadów - pszczół, motyli, trzmieli, a także ptaków i
małych ssaków.

Kwiatowa łąka to mieszanka następujących nasion roślin: Czarnuszka siewna, Chaber bławatek, Złocień zwyczajny, Kosmos pierzasty, Mak polny, Jeżówka, Kąkol polny, Len trwały, Ostróżka polna, Szałwia lekarska, Nostrzyk lekarski żółty, Rumianek, Gorczyca biała, Wyka siewna, Łubin wąskolistny, Facelia błękitna, Słonecznik,
Żmijowiec zwyczajny.

Łąka to miejsce pełne życia, koloru i zapachu kwiatów. Na jednej łące można spotkać nawet 300 gatunków roślin i zwierząt. Łąka pomaga ocalić zapomniane gatunki, które gdzie indziej nie są mile widziane. Łąka to przystań i pożywienie dla dzikich zapylaczy. W przeciwieństwie do traw, łąki kwietne zapewniają zapylaczom pożywne
pyłki i nektar. Łąka daje też przestrzeń do życia i rozmnażania się a zimą schronienie.

Łąka pomaga magazynować wodę. Rośliny łąkowe mają nawet 25 razy dłuższe korzenie niż trawniki. Dzięki temu ich zapotrzebowanie na wodę jest znacznie mniejsze co ogranicza podlewanie. Łąka wchłania też dwa razy więcej wody niż trawniki a to ochrona przed podtopieniami i ratunek w czasie suszy. Łąki kosimy rzadziej niż
trawnik. Podczas godzinnej pracy kosiarka emituje hałas o natężeniu 90dB i bardzo dużo niebezpiecznych spalin. W jednym sezonie trawniki wymagają koszenia około 20 razy, łąka tylko dwa razy. W przeciwieństwie do trawników łąki można też kosić kosą.

Łąka nie potrzebuje środków chemicznych i nawozów. Łąki kwietne pięknie wyglądają bez nawożenia i stosowania środków ochrony roślin. Chemia potrzebna do pielęgnacji trawników zatruwa glebę, powietrze i wodę. Pielęgnacja łąki jest mniej kosztowna i znacznie bardziej przyjazna dla środowiska. Łąka pomaga walczyć ze
smogiem i ochładza powietrze. Rośliny rosnące na łąkach są nawet 10 razy wyższe niż trawnik przez co lepiej wyłapują pyły tworzące smog a także obniżają temperaturę powietrza.

Gatunek: Kwiatowa łąka
Odmiana: Kwiatowy Eden
Opakowanie 250 g
Wydajność: Wydajność: 250g na ok 50m2 lub jako wsiewka na 7kg trawy
Termin siewu: marzec - maj lub wrzesień - listopad
Gama: Kwiatowa łąka

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Mieszanki wieloletnie składają się z nasion roślin, które żyją nawet kilka lat. Roślina, która wyrosła, może kwitnąć w tym samym miejscu przez wiele sezonów, a wytwarzane przez nią nasiona będą dawały początek kolejnym pokoleniom. Najważniejsze to zachować terminy i zasady prawidłowego koszenia. Dzięki

temu łąka będzie się samoczynnie odtwarzać.

Bez względu na to, czy założyliśmy łąkę jednoroczną czy wieloletnią, istnieje możliwość pozyskania z niej nasion do wykonania podsiewu bądź obsiania nowego obszaru. Należy zbierać te kwiatostany, które już przekwitły i uległy zasuszeniu, ale ich nasiona nie zdążyły się jeszcze osypać. Zebrane kwiatostany należy

dobrze wysuszyć. Najlepiej zrobić to w osłoniętym miejscu o stabilnej temperaturze i wilgotności. Po wysuszeniu można usunąć puste kwiatostany, a same nasiona przechować do wiosny.

Kwietna łąka wysiana na dużej powierzchni wspaniale komponuje się w parkach, dużych ogrodach czy pasach zieleni przydrożnej. Na potrzeby przydomowych ogródków wystarczy ją wysiać na niewielkiej rabacie, wzdłuż ścieżki, na istniejącym trawniku, a nawet w niewielkich skrzynkach i korytkach na balkonach i

tarasach.

Łąkę kwietną możemy wysiać na istniejącym trawniku, dosiewając rośliny odpowiednie dla danego siedliska i ograniczając jego koszenie. W tym przypadku tylko niewielka część roślin łąkowych wykiełkuje, a z czasem mogą być one zagłuszane przez gatunki traw. Możemy też stworzyć enklawy łąk w połaci trawnika,

usuwając fragmenty darni, np. pasy, prostokąty czy koła i wysiać tam rośliny łąkowe. Dzięki temu łąka kwietna zastąpi najbrzydsze i najbardziej zniszczone połacie trawnika, bez potrzeby usuwania darni z całego terenu.

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych usług i naszemu profesjonalizmowi.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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